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                 FATIMA  – SANTIAGO DE COMPOSTELA   1- 8.10 2026 
       Ostateczny termin zostanie podany po potwierdzeniu rezerwacji w liniach lotniczych 

 
1 DZIEŃ : WARSZAWA  -  LIZBONA 
Przelot do Lizbony. Nocleg w Fatimie. Udział w procesji światła. 
2 DZIEŃ : FATIMA - ALJUSTREL -OBIDOS - FATIMA 
Zwiedzanie  miejsc związanych z Objawieniami Aljustrel –  domy rodzinne Franciszka i Łucji, 
Valinhos – miejsce objawień.  Droga Krzyżowa. Obidos – otoczone murem średniowieczne 
malownicze miasteczko z brukowanymi ulicami i tradycyjnie malowanymi domami. Nocleg w 
Fatimie. Udział w procesji światła. 
3 DZIEŃ: FATIMA -  LIZBONA- CABO da ROCA- FATIMA   
Przejazd na Cabo da Roca –  dziki i surowy przylądek ,najdalej wysunięty na zachód kraniec 
Europy  z przepięknym widokiem na ocean . Przejazd do Lizbony: Dzielnica Belém : Torre De 
Belem,  klasztor Hieronimitów wpisany na listę UNESCO(wejście do kościoła) Wielka Róża 
Wiatrów i Pomnik Odkrywców. Przejazd do najstarszej dzielnicy Lizbony – Alfama:  punkt 
widokowy , romańska katedra, nawiedzenie kościoła Św. Antoniego – świątynię wybudowano 
w miejscu domu rodzinnego. Plac Comercio i Rossio. Powrót do Fatimy. 
4 DZIEŃ: FATIMA – PORTO - BRAGA 
Porto – Zwiedzanie miasta, m.in. Żelaznego Mostu XIX w. , dworca kolejowego ze słynnymi 
portugalskimi kafelkami azulejos oraz portowej dzielnicy Ribeira. Rejs po rzece Duoro  oraz   
zwiedzanie piwnicy  połączone z degustacja słynnego wina Porto.   
5  DZIEŃ : BRAGA – SANTIAGO de COMPOSTELA 
Braga – główny religijny ośrodek kraju i siedziby arcybiskupów. Nawiedzenie pięknie położonego 
Sanktuarium Bom Jesus wpisanego na Listę Unesco.  Przejazd do Santiago de Compostela – 
zwiedzanie jednego z najstarszych  ośrodków pielgrzymkowych chrześcijaństwa. Katedra z 
grobem św. Jakuba Większego Apostoła. Nocleg w okolicach Santiago. 
6 DZIEŃ: SANTIAGO de COMPOSTELA - COIMBRA -FATIMA 
Przejazd do Coimbry - dawna stolica Portugalii: spacer :  dziedziniec najstarszego uniwersytetu 
w tym kraju z roku 1290; nawiedzenie Starej Katedry. Nocleg w Fatimie. Udział w procesji 
światła. 
7 DZIEŃ: FATIMA – BATALHA - ALCOBACA - NAZARE -  FATIMA 
Batalha – zwiedzanie zespołu klasztornego z krużgankami Matki Bożej Zwycięskiej –  z 
grobowcami władców portugalskich, wpisany na listę Światowego Dziedzictwa UNESCO -
Przejazd do Alcobaca -   gotycki  klasztor cystersów, z grobowcami bohaterów romantycznej 
legendy.  Nazare – dawna  urocza  wioska rybacka z  najstarszym w Portugalii Sanktuarium 
Maryjnym – nawiedzenie  oraz  krótki odpoczynek nad Oceanem Atlantyckim. Powrót do 
Fatimy. Udział w  procesji światła. 
8 DZIEŃ: FATIMA -LIZBONA- WARSZAWA 
Powrót do kraju.     
UWAGA ! Kolejność zwiedzania może ulec zmianie. Codzienna Msza święta! 
Świadczenia: 

➢ przelot samolotem (bagaż podręczny i rejestrowany ) 
➢ 2 posiłki dziennie - śniadania i obiadokolacje oraz  ¼  woda i ¼ wino do kolacji 

➢ noclegi w hotelach ***- w Fatimie noclegi blisko sanktuarium -pokoje 2 osobowe  z łazienkami 

➢ transport komfortowym autokarem 
➢ zestawy słuchawkowe 

➢ składka na Turystyczny Fundusz Pomocowy i Turystyczny Fundusz Gwarancyjny 
➢ ubezpieczenie : KL, NNW, choroby przewlekłe (KL 50000 euro, NNW 3000 euro) 
➢ opieka pilota  

 

 Cena przy 42 uczestnikach wynosi od osoby 4790 PLN + 220 euro (bilety wstępu, przewodnik lokalny,  taksy  
klimatyczne, zwiedzanie piwnicy z winami i degustacją, rejs statkiem) 
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